
Zarządzenie  nr 18/2021                                    

 Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

                                          z dnia 29 marca 2021 roku 
 

 

w sprawie: powołania koordynatora ds. dostępności w Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.),  § 37 ust. 2 pkt. 2 Statutu Państwowej 

Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie oraz art. 14 ustawy z dnia 19 

lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1062 z późn. zm.) 

zarządzam,  co następuje:  

§ 1 

Powołuję Panią Monikę Marczewską, kierownika Działu Kształcenia i Spraw Studenckich, do 

pełnienia funkcji Koordynatora do spraw dostępności, zwanego dalej „Koordynatorem”. 

 

§ 2 

Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

 

1. Wspieranie osób zainteresowanych problematyką Uczelni, a w  szczególności osób ze 

szczególnymi potrzebami w dostępie  do usług świadczonych przez jednostki 

organizacyjne Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w 

Ciechanowie. 

2. Przygotowanie, koordynacja wdrażania i aktualizacja dokumentu „Deklaracja 

Dostępności” na rzecz poprawy zapewnienia  dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, zgodnie z wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, 

określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 z późn. zm.). 

3. Monitorowanie działalności jednostek organizacyjnych Państwowej Uczelni 

Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

    § 3 

Zobowiązuje się jednostki organizacyjne Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego 

Mościckiego w Ciechanowie do współpracy z Koordynatorem w zakresie realizacji zadań, o 

których mowa w § 2. 

 

    § 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

         Dr inż. Grzegorz Koc 
 


